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 La superf icie util no incluye la superf icie

ocupada por tabiques, fachadas, pilares ni pasos
vert ica les  de  insta laciones .  La superf ic ie
construida sí  incluye  todos los elementos

c o n s t r u i d o s  d e  l a  v i v i e n d a .
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Sup. construida interior

Sup. construida exterior

Superfície TOTAL 

Pati Interior

2,75

6,74 2,89 2,31 3,18

3,
43
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2,
60 79.99 m²

6.19 m²

86.18 m²

PASILLO 4.67 m²

LAVADERO 1.20 m²

SALA COMEDOR COCINA 28.97 m²

DORMITORIO 1 13.09 m²

DORMITORIO 2 6.02 m²

DORMITORIO 3 7.51 m²

BAÑO 1 3.95 m²

BAÑO 2 2.14 m²

Estancia Sup. util

B90

3,45

4,
82


